МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.09.2014 г.   № 40
Об утверждении Регламента

первого заседания совета депутатов

МО Сертолово третьего  созыва

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, Устава муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Утвердить Регламент первого заседания  совета депутатов  муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального Ленинградской области третьего созыва согласно Приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Петербургский рубеж» и разместить на официальном сайте администрации МО Сертолово.
Председательствующий на заседании
совета депутатов МО Сертолово                                                      А.Н. Попов